ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MẦM NON NAM HƯNG

THÔNG BÁO LỊCH TỰU TRƯỜNG VÀ KHAI GIẢNG NĂM HỌC MỚI
NĂM HỌC 2023 - 2024

Kính gửi các bậc phụ huynh học sinh trong toàn xã!
Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của UBND thành phố Hải Phòng Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023- 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng. Căn cứ vào tình hình thực tế và nhiệm vụ năm học 2023- 2024. Trường mầm non Nam Hưng thông báo Lịch tựu trường và khai giảng năm học 2023- 2024 như sau:

[bookmark: _GoBack]1. Về thời gian
 - Nhà trường tổ chức cho học sinh tựu trường từ 7 giờ 30 phút ngày 28 tháng 8 năm 2023;
- Tổ chức khai giảng năm học mới vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 05 tháng 9 năm 2023.
 2. Địa điểm
- Tại trường mầm non thôn Vân Đoài xã Nam Hưng (phụ huynh cho con nhận lớp theo sơ đồ và danh sách lớp nhà trường đã công khai trên bảng tin của trường).
 3. Về đối tượng
- Các cháu trong độ tuổi mầm non, đã đăng ký và trúng tuyển vào trường mầm non Nam Hưng năm học 2023- 2024.
Vậy trường mầm non Nam Hưng thông báo tới toàn thể phụ huynh có con em trong độ tuổi đến trường mầm non, đưa các cháu đến tựu trường đúng thời gian quy định trên./.

Trường mầm non Nam Hưng trân trọng thông báo!

	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Phắng